
 
 
 
 

 
 
 
 

Rapport läger 2 den 24-26/5-2024, Tidaholm 
 
Årets andra Aspirantläger är nu genomfört och vilken helg vi haft tillsammans! Det är så härligt att 
se alla tjejer peppa varandra och ha roligt ihop.  
 
Gymnaster på plats: Ella Bylund, Wilma Ambertsson Qvist, Alice Engman, Amanda Melander, 

Maja Wold Hedlund, Juli Junholt, Meja Absér Eklöf, Hanna de Waal, Alba 
Strandlund, Filippa Andersson, Liv Winterqvist, Maja Sandfridsson, Sofia 
Johansson, Alicia Eklund, Amélie Huldén, Julia Gakios, Meja Venema 
Holmgren, Greta Lindbäck, Embla Molander, Britta Krylén, Melissa 
Sandberg och Emilia Wallentin 

 
Tränare: Johanna Johansson, Andreas Jansson, Stina Sjöberg, Anna Hägerstrand, Crip 

Andersson, Vitaly Kardashov, Mathias Eriksson, Anja Andersson, Emma 
Espling och Elise Fryxell 

 
Vi samlades på fredag eftermiddag på i träningshallen. Där vi lekte, käkade tacobuffe och 

umgicks innan vi gick mot boendet. Med föregående läger mitt i vintern fungerade 
tågen mycket bättre denna dag med endast några få förseningar.  

 
Vi tränade  på under lördagen med dubbla pass. Majoriteten av årets Aspiranter ska delta på 

SM, varför vi siktade in oss på att passa på att träna inför detta. Trots serieträning 
och finslip, hann vi även med att träna på lite moment som kommer att lyftas in i 
serierna lite längre fram. Under söndagen tränade vi ett pass innan vi avslutade 
med lunch och avfärd.  

 
Aktiviteten  var en 3-kamp i bowling, dart och shuffleboard. Segrande laget bestod av ett gäng 

ledare, som självklart var värdiga vinnare! Ett ypperligt tillfälle för gymnasterna att 
öva på att förlora.  

 
Övrigt Vi vill tacka till alla ledare och gymnaster som gjort helgen till en lika fantastisk 

gympahelg som vanligt! Vi har haft soliga fina dagar i Tidaholm där allt fungerat 
toppen. Nära till allt och bra service. Titta in på vårt instagramkonto, 
aspiranterna.kvag för att se mer från helgen.  
 

 
Nästa läger  blir den 13-15/9 i Västerås.  
 
Slutligt   ETT STORT LYCKA TILL TILL ALLA VÅRA ASPIRANTER PÅ SM!   
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